18
3
Thermoplus
Инфракрасные молдинги для защиты от сквозняков
Назначение и область применения
Инфракрасные молдинги Thermoplus устанавливаются над
окнами и обеспечивают эффективную защиту от сквозняков.
Могут использоваться для дополнительного обогрева  в

EC75031  750 400В2~ 1,9 180 1810x100x90 4,4
EC90021  900 230В~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   900 400В2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Модель Мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели [°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECVT30021 300 230В~ 1,3 180 870x100x90   2,6
ECVT55021 550 230В~ 2,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT55031 550 400В2~ 1,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT70021 700 230В~ 3,0 180 1810x100x90 5,0
ECVT70031 700 400В2~ 1,8 180 1810x100x90 5,0
Модель Мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели [°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECV30021 300 230В~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230В~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400В2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230В~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400В2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
A
[mm]
B
[mm]